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信用卡 收费没商量

□

本报记者 高改芳 上海报道

丁先生今年年初出国，期间

用工商银行和中国银行的信用

卡消费，颇为方便。 可回国后为

给信用卡还款， 丁先生花了

3

天

时间， 无数次奔波于

ATM

机和银

行柜台之间，打了数不清的银行

客服电话， 起码听了

1

个小时的

等候音乐，为此伤透了脑筋。

当丁先生把自己的经历告

诉身边的朋友、同事时，发现很

多人在用信用卡兑汇还款时都

经历过这样那样的“不爽”和“不

便”。 办卡使用时的便利与还款

时的费尽周折让人难以接受。 银

行为客户提供境外消费便利，收

取费用其实本无可厚非，但目前

银行的做法颇有巧设名目之嫌，

让消费者付费心不甘情不愿。 且

银行应该尽到广而告之的义务，

以节约消费者的时间和精力。

让欠款留着生利？

上海的丁先生

2

月份在国外，

刷工行信用卡用美元消费。

3

月他

回到国内，自然刷人民币消费。

丁先生是个行事仔细、 信用

记录良好的持卡人。

3

月底他记得

美元的欠款到期日将近， 就按照

惯例在信用卡上存入了足额人民

币，然后打电话兑汇还款。 但没想

到，前一天存入的人民币，第二天

打电话购汇时， 工行客服人员竟

说金额不足， 因为存入的人民币

已先冲销了丁先生

3

月在国内的

人民币欠款。 丁先生必须再存入

足够的钱才能兑汇， 否则美元欠

款马上到期就会支付利息。 而且

利息要从丁先生

2

月消费的时候

算起。 一个月的美元循环息，那可

是一笔不小的数目。

银行对信用卡欠款的罚息是

相当高的， 信用卡欠款少还

1

分钱

也要按全额罚息。 有媒体报道，今

年

2

月， 青岛的陈女士使用某银行

信用卡消费了

5368.2

元，还款是让

朋友代还的， 结果他把

2

角钱给忽

略了。 陈女士

3

月收到银行对账单

显示，上期欠款利息加滞纳金一共

有

90

多元。陈女士给该银行信用卡

部打电话咨询， 工作人员告诉她，

因为未能足额还款，所以利息与滞

纳金要按照

5368.2

元的全额计算。

让丁先生最想不明白的是，

人民币欠款明明到

4

月底才到期，

为什么工行要把后到期的人民币

欠款还掉了， 而让马上到期的美

元继续留着？退一步说，即使是自

动操作， 银行能否也应该先打个

电话或发个短信告知一下呢？

啥时到账银行说了算

丁先生到中行还款，遭遇更恼人。

信用卡账单到期还款日的这

一天，丁先生存了钱之后用电话进

行兑汇， 却被中行客服人员告知，

钱已存进来但还没到账，要第二天

才能兑汇。 丁先生又不明白了，为

什么钱已经存入中行

ATM

机，也可

以看到记录，却说没有到账？ 银行

客服人员答曰：“这是规定。 ”

没办法， 丁先生第二天再打

电话。 中行客服人员说钱是到账

了， 却又先还掉了几天前在国内

刷的、要

4

月底才到最后还款期的

人民币消费， 问题与工行的如出

一辙。 钱又不够了，必须再存。

无奈之下， 丁先生只能第三

天到中国银行某营业部的柜台再

存入

1000

元， 柜台小姐说柜台存

的钱会马上到账， 让丁先生电话

统一购汇。 电话打到中行服务热

线， 对方却说要

2

个小时才能到

账。

2

个小时之后再打过去，又说

要

10

个小时后才能到账。

忍无可忍的丁先生找到主

管， 主管却说要第二天到账。 天

啊， 要知道， 第二天又要计利息

了，而且是从丁先生

1

个月前的美

元消费的全额算利息。

丁先生想不明白，难道

ATM

机

和营业厅柜台都不属于中国银行？

钱从柜台存进账户都要这么长的

到账时间？ 而且每个电话接线员、

柜台工作人员讲的到账时间都不

一样， 中行难道就没有统一的标

准？更没有一个工行人员告知有可

能发生的“钱不够”或者说“存钱也

有到账时间”等不利信息。

收费没商量

恼火之余，丁先生还是耐着性

子上网查了查工商银行和中国银

行的信用卡使用说明，生怕问题出

在自己身上，错怪了银行。 但他发

现，对于自己碰到的这些情况银行

的网站都没有任何提示或说明。

再细想，丁先生恍然大悟：银行

这些不太符合逻辑、让人难以理解、

也没有广而告之的做法， 能起到的

唯一作用就是在消费者不明不白的

时候，给银行带来更多的利息收入。

记者查阅了银监会

2011

年

1

月

13

日公布并开始实施的 《商业

银行信用卡业务监督管理办法》。

其中关于信用卡还款的有第五十

七条，但仅针对预期还款的顺序。

其中规定， 发卡银行收到持卡人

还款时， 按照以下顺序对其信用

卡账户的各项欠款进行冲还：逾

期

1-90

天（含）的，按照先应收利

息或各项费用、 后本金的顺序进

行冲还；逾期

91

天以上的，按照先

本金、 后应收利息或各项费用的

顺序进行冲还。

对于正常类还款应当按怎样

的规定， 看来还真是各家银行自

己说了算。

在“百度知道”里，有网友这

样解答：“一般来说， 多数银行的

还款顺序都是这样设定的：

1

、信

用卡还款时，先冲抵已出账单，再

冲抵未出账单；

2

、 而对于未出账

单， 又是按以下顺序还款： 按年

费、利息、取现手续费、取现本金、

刷卡消费金额等依次还款。 ”

记者致电上海银监局咨询有

关信用卡收费、还款的问题，相关人

士也表示，未对银行有硬性规定。消

费者如果遇到类似的问题， 可以向

上海银监局等监管部门投诉。

据介绍，上海银监局今年一季

度受理的上海市银行业金融机构

各类客户投诉中，以反映金融消费

者与金融机构服务纠纷类投诉为

主，占比

95.2%

。其中对信用卡的投

诉占比达

31.10%

，位列第一。
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古字画 伪作亦有真价值

□

萧蔷

艺术品市场热钱涌动 ，

2011

年春拍成交额创下历史新

高，比

2010

年秋拍增长了

20％

。

伴随成交额的步步高升，“新出

炉”的假字画也纷纷浮出水面，

甚至有研究者悲观估计， 市场

上真品和赝品的比例大概是二

比八。高度成熟的制假（制造赝

品）、造势（宣传炒作）、拍假（拍

卖赝品）、假鉴（出具虚假鉴定

书）、护假（为赝品辩护）的完整

链条大行其道。

自古至今，“真”与“假”的问

题与字画交易形影相伴，业内人

士疾呼“打假”，但并没有否定古

代字画中精品伪作的艺术价值。

皇帝也造假字画

溯本求源， 历史上许多皇

帝最早推动了书画赝品的生产。

假字画， 又称伪作或赝品，

即非书画家本人实际创作，而被

人谎称是其所作，署其姓名或采

用其他方式表明其身份的美术作

品。根据假画制作方式，造假一般

分为摹、临、仿、造等四种形式。

王羲之“兰亭序”就是名作

仿制的一个典型案例。

《兰亭序》是东晋右军将军

王羲之

51

岁时的神来之笔，据说

当时王羲之临崇山峻岭、茂林修

竹和清流急湍， 乘酒兴方酣，用

蚕茧纸、鼠须笔疾书此序，通篇

28

行，

324

字，有重复者，皆变化

不一，精美绝伦，被宋代书法大

家米芾称为“中国行书第一帖”。

传说王羲之之后也曾再书《兰亭

序》，但均逊于原作。

《兰亭序》原稿一直为王羲

之视为传家之宝， 为王氏后代

收藏， 传至第七代时被唐太宗

李世民“骗”入朝廷。 唐太宗得

《兰亭序》后，对王羲之书法推

崇备至，敕令侍臣赵模、冯承素

等人精心复制摹本。 他将这些

摹本或石刻摹拓本分赐皇族宠

臣，当时这种“下真迹一等”的

摹本亦“洛阳纸贵”。

此外， 还有欧阳询、 褚遂

良、虞世南等名家的临本传世，

而原迹， 据说在唐太宗死时作

为殉葬品永绝于世。 而今人看

到的是兰亭序的 “唐人五大摹

本”，从不同层面表现了“天下

第一行书”的神韵，是后世兰亭

两大体系的鼻祖：一是以虞本、

褚本、冯本、黄绢本为宗的贴学

体系； 一是以欧阳询的定武本

为宗的碑学体系。 这两大体系

并行于世， 孕育了后世无数书

法大家。 唐人五大摹本曾被收

入清乾隆内府，后流散四方，虞

本、褚本、冯本现藏于北京故宫

博物院，黄绢本、定武本现藏台

北故宫博物院。

有研究者认为， 唐太宗发

起的兰亭 “唐人五大摹本”，既

以摹家名义传世， 不应界定为

真正意义上的“假字画”，而北

宋徽宗赵佶开设的“皇家画院”

则批量生产了诸多临摹画作。

宫廷画院始于五代，盛于两宋。

这位书画皇帝开创了瘦金体书

法，还为画院制定了完整制度，

形成了精致华丽的 “院体”风

格。在绘画学习中，宋徽宗十分

重视古人“格法”，他命人每旬

将宫廷收藏的两幅名画押送到

画院供大家临摹学习， 现藏台

北故宫博物院的黄居寀的 《芦

雁图》就是在“传移摹写”下产

生的精品摹本。

“苏州片”的是是非非

随着明清经济的发展，民间

艺术市场日趋繁荣，民间以盈利

为目的的书画伪作大量出现，书

画伪造技艺也越来越高，最终在

一些地方形成造假“产业群”，“苏

州片”成为赝品制造的“典范”。

“苏州片”起自明代吴门画

派的兴盛和当地经济的繁荣，有

钱人附庸风雅，慕名购画，因而

出现许多画匠专以制作假画为

生。 为了提高造假的专业水平，

他们开始分工合作， 或专攻书

画，或专攻印章，或专攻树木，或

专攻山石，最终形成书画名作的

复制行业。 他们生产的复制画，

后被称为“苏州片”。苏州片数量

多，流传范围广，全国各地的博

物馆都有收藏， 许多还流传海

外。 其中有些精品还骗过了皇

帝，被钤上“乾隆御览之宝”、“嘉

庆御览之宝”等皇家收藏印玺。

“近水楼台先得月”，有些苏

州片就出自名家的后代亲友及

弟子之手，如王涞仿好友沈周的

画，吴三江仿其外祖父祝允明的

字， 苏州专诸巷钦氏父子兄弟，

专门伪造宋元以来的大家书画，

从徽宗赵佶、 李公麟、 董源、郭

熙、范宽、刘松年、马远、夏硅、钱

选、王冕到黄公望、王蒙、倪瓒、

吴镇等“元四家”，长卷短幅，量

大面广，人称“钦家样”。

“老货”不同于“新货”。 时

下苏州片仍在各种交易市场频

频现身，几可乱真又绝非真迹。

有专家认为， 这些摹品临摹技

艺高超，一切遵照原作，不露模

仿痕迹， 不能简单地等同于现

在的高仿工艺。

专家认为，从古至今，在文

物鉴定过程中，许多“精品”伪

作的价值往往不亚于真迹，从

文物保护的角度看，岁月无情，

纸绢寿命大约千余年， 保存得

再好，也会自然消失，这些乱真

的复制品可在最大程度上传承

文物原件的文化信息。

据介绍， 藏于北京故宫博

物院的顾恺之《洛神赋图》卷，

台北故宫博物院的唐寅 《溪山

鱼隐图》卷，以及辽宁省博物馆

的张萱《虢国夫人游春图》卷，

或是宋代摹本， 或是师友代笔

之作，皆属假画，却都成为博物

馆镇馆之宝。

2012

春拍：波澜不惊看热点

□

本报记者 廖维

2012

春拍大幕即将拉开，

2011

年秋拍遇冷，预示中国艺术

品市场进入调整。 今年的春拍有

何看点？中国嘉德总裁王雁南的

观点颇具代表性，“中国的艺术

品市场在去年秋季有一些调整

和变化，我们认为这是在大的经

济环境下艺术品市场的一个表

现，相信今年艺术品市场会受到

更多藏家的关注和支持，市场会

更趋理性，藏家更趋成熟，预计

2012

年会是一个谨慎平稳的交

易态势。 ”

《万山红遍》

能否成为“定海神针”

保利此次春拍的重要作品

是李可染尺幅最大的 《万山红

遍》山水。据著名鉴赏家刘文杰

考证， 李可染于

1962

年至

1964

年间共创作了七幅“万山红遍”

题材的作品， 是李可染山水的

成名之作，其中较大的有三幅，

一幅现藏于北京画院； 一幅是

应荣宝斋之邀， 为建国十五周

年大庆所作，现藏于荣宝斋；第

三幅即为此次拍品。 在李可染

《万山红遍》“七胞胎” 中，

1964

年创作的这幅尺幅最大， 用功

最精。

李可染是二十世纪 “金石

派”重要山水画大师，一生致力

于“为祖国山河立传”。 从六十

年代开始， 李可染自言进入了

“采一炼十”的过程，他从大自

然中采集素材， 再将它们提炼

并表现在皴法、光影、构图和意

境之上，创造出独树一帜的“李

家山水”。

业内人士对这幅《万山红

遍》 寄予厚望 。 第一幅作于

1962

年的《万山红遍》在中国

嘉德

1999

年秋拍上，以

90

万元

起拍，最终以

407

万成交；另一

幅

1964

年作的《万山红遍》，最

终以惊人的

501.6

万成交。此次

保利推出的《万山红遍》，尺幅

巨大，是嘉德

1999

年拍出作品

尺幅的

4

倍， 是荣宝拍出作品

尺幅的

3

倍。 业内人士希望这

幅《万山红遍》成为艺术市场

的定海神针，成为新一轮大行

情上扬的开始。

红色经典巨制

《革命理想高于天》

嘉德宣布，今年春拍即将推

出红色经典油画巨制———沈尧

伊的《革命理想高于天》，其篇幅

巨大

(185×375cm)

，堪称近年来拍

场上规模最为宏大的红色经典

绘画。

据介绍 ，《革命理想高于

天》 创作于

1975

年至

1976

年。

画家沈尧伊创作此画时正值

青壮年时期。 出于对长征精

神的无限向往和崇拜，

1975

年

沈尧伊用三个月的时间重走

一遍长征路 ， 归来后画了连

环画 《跟随毛主席长征》，并

开始着手大型油画 《革命理

想高于天》和《而今迈步从头

越》的创作，后者现为中国美

术馆收藏。

《革命理想高于天》 用写

实的手法和浪漫的光影对比

,

将长征途中的湿寒荒凉和篝

火旁士兵们火热的革命豪情

形成对比。 格调激昂豪迈，形

式通俗易懂，显现出鲜明的时

代色彩。 嘉德人士认为，“红色

经典题材作品浓缩了激情时

代人们的理想，成为几代中国

人最重要的集体记忆。 这类作

品的图像意义与题材价值远

远超过其在艺术表现形式方

面的影响。 其所反映出的深厚

的历史背景，是引发人们收藏

的重要原因。 ”

石涛第一墨竹亮相

清代杰出书画大家石涛

(1630 -1724)

， 在山水画方面

成就极高 ， 在墨竹方面也造

诣很深 ， 开启了墨竹艺术写

意风格的新风 。 在其存世的

墨竹题材作品中， 其中一件

被称为石涛“第一墨竹 ”。 此

件作品曾被张大千收入博物

馆要参《大风堂名迹》，被大

收藏家王季迁贮于纽约银行

保险柜。 这幅迭经名家收藏

的石涛传世佳作《兰竹当风》

将在北京匡时春拍 “明遗民

书画专场”亮相。

《兰竹当风》将竹子迎风掀

舞的动态表现得出神入化，在

清代以来图册史料记载中被广

为传颂。 其先为李鸿章侄孙、云

贵总督之子李国松列入 《肥遯

庐藏名人花卉画轴》，又被张大

千收进《大风堂名迹》。《大风堂

名迹》 刊载的作品由张大千从

自己收藏中精心选得，

1955

年

在日本东京精印出版。《大风堂

名迹之清湘老人专辑》 收入石

涛竹石山水计四十件，此《兰竹

当风》列为第七件。 此画后来远

渡重洋，被王季迁珍藏。画款题

“风稍谡谡扫重阴，独抱虚怀肯

入林，鸣风不来朱实少，却教黄

闘

搅春心。 ”托物言志，透露了

此画的弦外之音， 将一个隐士

的文人趣味、 劲节清风统统浓

缩在了这幅当风乱竹与空谷幽

兰之中。

文摘

车展的尴尬

□

子在渊

今年一季度， 国内车市表现疲软，出

现多年未见的同比环比双下降。然而这丝

毫不影响北京车展的火爆程度。

25

日正式

开幕的北京车展， 连日来成了关注的焦

点，各种非议“满天飞”。

作为中国最高级别之一的车展盛会，北

京车展吸引了众多跨国汽车公司和国内汽

车企业，给人的感觉也是“规模大、档次高、人

气旺”。然而，在这些热闹表象的背后，却是中

国车展定位模糊、汽车文化落后的尴尬。

车展应该靠什么博取关注？ 审视国外车

展的成功经验即可发现，它们大多是以新车、

概念车、新能源车的发布，以及汽车文化的传

播等各具个性的特色，闯出自己的知名度。不

否认我们的车展在这方面已有所进步， 比如

说不少新车、 新技术都会把车展作为发布平

台。但看看正在进行的北京车展，很难发现这

些亮点，反而是大尺度模特、偷相机的窃贼、

豪华车被提前预售等成了热门话题。

翻看这几天纸媒对北京车展的报道，

车展变“胸展”等类似标题也并不少见。 车

展需要那么大尺度的半裸模特吗？ 难道国

内车展已沦落到需要模特来抢眼球？ 这种

低俗炒作，暴露的正是中国车展的定位，汽

车文化的欠缺表明我们的车展还处于低级

阶段，亟待转型升级。

而且，从北京车展还可窥出一些社会世

象，比如车展尚未进入公众开放日，阿斯顿·

马丁、兰博基尼等豪车均已被预售，展馆内

频有神秘买家现身，连

4000

万元的布加迪也

被快速预订。 让人不由得惊讶中国富豪的强

劲消费能力，正如某国产电影大片里的经典

独白所说的：只买贵的，不买对的。 但凡来自

豪华品牌的产品，但凡挂上限量版头衔的豪

车，但凡拥有奢华装潢的特型车，在车展上

都不愁卖，而且卖得还很快。 把奢侈消费视

为财富与身份的直接象征，这多少表明富豪

们的消费心理还有待成熟。 或许，这会成为

中国大批优秀民营企业家走向世界的障碍。

车展作为汽车的“中国制造”缩影，其

成熟程度往往反映着“中国制造”的水平

的高低。 从北京车展所透出的一切，让人

感觉“中国制造”还有很长的路要走。

(摘至4月27日《广州日报》)

征稿

俗话说“人不理财，财不理我” 。如果你在理财方面有什么独门

秘笈或奇思妙想，无论买金炒汇、收藏投资、银行理财、邮币卡，只要

是钱生钱的故事，我们一概欢迎。

本版邮箱：liaow66@gmail.com
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光大永明投资连结保险

投 资 单 位 价 格 公 告

本次评估日期：2012 年 4 月 19 日至 2012 年 4 月 25 日

卖出价

1.9859

1.9450

2.5067

0.9611

1.1007

买入价

2.0305

1.9876

2.5844

0.9931

1.1228

卖出价

1.9907

1.9486

2.5337

0.9736

1.1008

卖出价

1.9840

1.9411

2.5112

0.9641

1.1009

买入价

2.0223

1.9802

2.5691

0.9843

1.1229

卖出价

1.9826

1.9414

2.5187

0.9650

1.1009

投资账户名称

4月 19日

稳健型投资账户

平衡型投资账户

进取型投资账户

指数型投资账户

货币市场投资账户

买入价

2.0256

1.9839

2.5568

0.9803

1.1227

4月 20日 4月 23日

买入价

2.0236

1.9799

2.5614

0.9834

1.1230

4月 24日 4月 25日

买入价

2.0240

1.9878

2.5938

0.9900

1.1229

卖出价

1.9843

1.9488

2.5429

0.9706

1.1009

光大永明人寿保险有限公司

Sun Life Everbright Life Insurance Co., Ltd.

全国统一咨询热线 Hotline：95105698

www.sunlife-everbright.com

产品名称：招商信诺步步为赢投资连结保险

(本信息公告是根据中国保险监督管理委员会《投资连结保险暂行管理办法》及《人身保险新型产品信息披露管理办法》编制并发布）

招商信诺人寿保险有限公司

投资连结保险投资账户二○一一年年度信息公告

注:(1)投资账户收益率 =（本年期末价格 -上年期末价格）/上年期末价格 *100%;各投资账户均取每年最后一个评估日公布的价格为期末价格

(2)每年新设立的投资账户当年的收益率自该账户设立之日开始计算,其上期期末价格均取为 1.0000

����(3)受投资账户年末资金进出影响，部分投资组合年末时点的实际投资组合比例与期望投资组合比例存在差异

(4)估值原则:本独立账户会计核算以权责发生制为记账基础；除开放式证券投资基金投资按公告的基金单位净值在账户计价日进行调整外，其余均以历史成本为计价原则。 如果以后发生资产减值，则计提相应的资产减值准备

进取账户

此账户于 2004 年 9 月 22

日设立,100%投资于开放

式股票型基金。 拟投资基

金的投资目标及策略：追

求长期的资本增值。 主要

投资于价值暂时被市场

低估，具有良好长期成长

前景的股票。

2004 年 -2.48%

2005年 -2.30%

2006年 101.30%

2007年 96.50

2008年 -42.64%

2009年 60.48%

2010 年 -0.59%

2011 年 -22.33%

投资账户名称

一、投资账户简介

二、 投资账户各年投资收益率

平衡账户

此账户于 2004 年 9 月 22 日

设立 ,100%投资于开放式平

衡型基金。 拟投资基金的投

资目标及策略： 追求当期收

益和长期资本增值相平衡。

主要投资于价值暂时被市场

低估，具有良好长期成长前景

的股票和低风险的国家债券。

2004 年 -2.33%

2005年 -0.54%

2006年 71.55%

2007年 76.70%

2008年 -35.81%

2009年 39.33%

2010 年 4.55%

2011 年 -22.48%

稳健账户

此账户于 2004 年 9月

22 日设立 ,100%投资

于开放式债券型基

金。 拟投资基金的投

资目标及策略： 追求

较高水平和稳定的当

期收益， 保证本金的

长期安全。

2004 年 -0.83%

2005年 4.47%

2006年 5.61%

2007年 27.18%

2008年 1.29%

2009年 3.08%

2010 年 5.35%

2011 年 -2.18%

现金增值账户

此账户于 2005 年 8 月 1 日设立,100%

投资于开放式货币型基金，保持本金

的安全性与资产的流动性，拟投资基

金的投资目标：保持本金的安全性与

资产的流动性， 追求稳定的当期收

益。 拟投资基金的投资策略：以严谨

的市场价值分析为基础，采用稳健的

投资组合策略，通过对短期金融工具

的操作，在保持本金安全性与资产流

动性的同时，追求稳定的当期收益。

2004 年 NA

2005年 -0.20%

2006年 1.40%

2007年 1.87%

2008年 2.83%

2009年 0.93%

2010 年 1.45%

2011 年 3.52%

459,800,106�

203,952�

459,596,154�

178,936,964�

280,659,190�

459,596,154�

30,310,795�

(165,992,677)

0�

(3,591,938)

(520,869)

(3,183,588)

(142,978,277)

资产管理费率：0.5%

2011 年发生额:3081660 元

货币资金:18215924 元

基金投资:441700802 元

无资产托管银行

(截止 2011年 12月 31日 金额单位:人民币元)

三、财务状况简要说明

资产合计

负债合计

净资产

投资账户持有人投入资金

年末累计净收益 /(亏损)

投资账户持有人权益总额

经营收入

投资收益

公允价值变动收益(损失)

其他收入

经营支出

独立账户资产管理费及保单管理费

营业税金及附加

其他支出

本年净收益(亏损)

四、资产管理费

五、投资组合

六、资产托管银行变更情况

118,417,766�

52,250�

118,365,516�

3,463,074�

114,902,442�

118,365,516�

2,086,424�

(39,599,336)

509,057�

(939,279)

(74,782)

(865,413)

(38,883,329)

资产管理费率：0.5%

2011 年发生额:824108元

货币资金:1338255元

基金投资:117077021 元

无资产托管银行

111,750,790�

47,990�

111,702,800�

62,639,576�

49,063,224�

111,702,800�

7,066,679�

(10,377,150)

240,855�

(809,831)

(3,908)

(747,485)

(4,630,840)

资产管理费率：0.5%

2011 年发生额:718358元

货币资金:1646376元

基金投资:110131589元

无资产托管银行

62,520,229�

26,922�

62,493,307�

59,593,645�

2,899,662�

62,493,307�

2,976,649�

0�

0�

(416,536)

0�

(433,746)

2,126,367�

资产管理费率：0.5%

2011 年发生额:381671 元

货币资金:4326865元

基金投资:62419535元

无资产托管银行


